**I**mperfectum meum viderunt oculi tui:

## PSALTERIUM

& in libro tuo omnes scribētur, dies  
formabuntur & nemo in eis.

Mihi autē nimis honorificati sunt ami-  
ci tui deus, nimis confortatus est prin-  
cipatus eorum.

Dinumerabo eos & super arenam mul-  
tiplicabūtur: exirexi, & adhuc sum  
tecum.

Si occideris deus peccatores: vini san-  
guinum declinate a me.

Quia dicitis in cogitatione: accipiānt  
in vanitate ciuitates suas.

Nonne qui oderunt te domine oderā: &  
super inimicos tuos tabescēbam?

Perfecto odio oderam illos: inimici facti  
sunt mihi.

Proba me deus, & scito cor meū: inter-  
roga me, & cognosce semitas meas.  
Et vide si via iniustitiae in me est; & de-  
duc me in via æterna.

In finem Psalmus Da-  
vid. CXXXIX.

**E**ripe me domine ab homine ma-  
lo: a viro iniquo eripe me.

Qui cogitauerūt iniqtates in cor-  
de: tota die constituebant prelia.

Acuerunt linguas suas sicut serpentes;  
venenū aspidū sub labijs eorū.

Custodi me domine de manu peccato-  
ris: & ab hominibus iniq[ue]s eripe me.  
Qui cogitauerunt supplantare gressus  
meos: abscondiderunt superbi laqueum  
mihi.

Et funes extenderunt in laqueum: iuxta  
iter scandalum posuerunt mihi.

Dixi domino, deus meus es tu: exaudi  
domine vocem deprecationis meæ.

Domine domine virtus salutis meæ:  
obumbrasti super caput meum in die  
belli.

Non tradas me domine a desyderio  
meo peccatori: cogitauerunt contra  
me, ne derelinquas me, ne forte exal-  
tentur.

Capit circuitus eorum: labor labiorū  
ipsorum operiet eos.

Cadet super eos carbones: in igne dei-  
cies eos: in miserijs non subsistent.

Vix linguosus non dirigetur in terra: vi-  
rum iniustū mala capient in interitu.

Cognoui quia faciet dominus iudicium  
inopis: & vindictā pauperum.

Veruntamen iusti confitebuntur nomi-  
nituo: & habitabunt recti cum vul-  
tu tuo.

**Psalmus David.**

**CXL.**

## PSALTERIVM

**D**omine clamaui ad te, exaudi me: intende vocis meae, cum clamauerero ad te.

Dirigatur oratio mea sicut incensum in conspectu tuo: eleuatio manuū mearū sacrificiū vespertinum.

Pone domine custodiā ori meo: & ostiū circumstantiæ labijs meis.

Non declines cor meum in verba malitiae: ad excusandas excusationes in peccatis.

Cum hominibus operantibus iniquitatem: & non communicabo cū electis eorum.

Corripiet me iustus in misericordia, & increpabit me: oleum autem peccatoris non impinguet caput meum.

Quoniam adhuc & oratio mea in beneplacitis eorum: absorpti sunt iuncti petræ iudices eorum.

Audient verba mea quoniā potuerunt: sicut crassitudo terræ erupta est super terram.